Donse oriunda ... Coram his testibus: S. Theoderici domini de Alost et de Donse. 

S. Willelmi de Donse. S. Theoderici et Gislini filiorum eius; VL 424, P.230–231 

(a.1168/a.1207): Hec diiudicata in abbatis Hugonis presentia sunt anno domini 

incarnationis MCLXVIII, judicio hominum eiusdem, quorum hec sunt nomina: 

Willelmus de Dunza; cf.: Liber Trad., f.107v. / Fayen, N 185, p.186 (a.1168) (= 

RAG, StP, VL N 310): Willelmus de Dunza; Cart. N 1, p.55 / éd. VL N 342, 

P.188–189 (a.1183): S. Theodoroci de Dunsa; Cart. N 10, f.92r. / reg. VL N 753, 

P.335 (a.1264, mars): Johannes De Gardin de Donse; Cart. N 1, vol.II, f.73r. / 

reg. VL N 905, P.425 (a.1282, 28 janv.): Henricus de Donse et Margareta eius 

uxor; cf.: R 31, f.2r (col.2): In perrochia sancti Bavonis Gandensis. (add.: Petrus 

de Doinse? faber)  
210 cf.: RAG, StP, VL N 514 (1232, janv.): Martham, filiam Heile, filie Gidgeri 

de Ponte, quam dicta Heile de Werrico, coco nostro, susceperat, ... nominibus 

testium ... Daniel de Donze, Werricus cocus, Gerardus marescalcus, homines 

abbatis. 
211cf.: VL N 348, P.191 (1184/XIII]: ... quedam femina Ava nomine, oppidi 

Gandensis indigena, ... ad altare beate Dei genetricis virginis Marie in cripta ... 

in nativitate eiusdem beate Virginis, ... Actum anno domini M.CL.XXXIV ... 

Ava genuit Danielem, Lizam et Saram. Sara genuit Lizebettham et Heylam; ... 
212 cf.: f.1v.: (In villa sancti Petri) Agatha uxor Regis. Gertrudis mater Agathe. 

Gertrudis. Elisabeth. Avezote filie eius. Margareta; cf.: = f.3v: In parochia 

Sancte Marie Gandensis apud Alost. Gertrudis uxor Giselberti Droghes. Agatha 

eius filia relicta Gerardi Regis. Lisbetta eius filia Aghate uxor Terrici Wilden de 

Hede. Gertrudis eius soror. Ava eius soror uxor Johannis Zoete? Melkes. Maria 

filia Gertrudis. Walterus eius filius; cf.: Cart. N 10, f.111r: In Zuinarde, Malthe, 

et in Afsne. Filii Gerardi dicti Regis de Hede; cf.: R 30, f.28v. / Gysseling–

Verhulst, blz.126: (Redditus pertinentes ad curiam de Vliedersele (Aalst)) 

Gerardus filius Regis et coheredes eius.  
213 cf.: f.7v.: In Mulenbeke. Petri et Pauli. Abbatis. Heyla Regina. In Vive apud 

Sancti Bavonis. Heyla uxor Balduini Regis. Gertrudis Regina. Sarekyn filius 

eius; cf.: RAG, StP, VL N 776 (1266): Imma Regina; VL N 503, P.259 (a.1229, 

22 sept.) (Gand): Fernandus Flandrie et Haynonie comes, ... Nos quittam 

clamamus ecclesiam sancti Petri Gandenisis et homines eiusdem conventus, 

preter Philippum dictum Regem, de omni poinctura wastinarum versus